José Gerald

Rei

Junior

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0004/2012

Outorga o título de Professor Emérito à
Professora Lenora Gandolfi.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 390 Reunião, realizada em 4/5/2012,

RESOLVE:

Art. 12 	Outorgar o título de Professor Emérito à Professora Lenora Gandolfi,
por sua relevante atuação no campo da Medicina para a UnB.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, ±j de maio de 2012.

C/cópia: todas as unidades

NO/tar